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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Šuns dieną – šuo darbe
									
				
 
Balandžio 24-ąją Lietuvos šunų augintojai vėl švęs ŠUNS DIENĄ.

 



Šią dieną kviečiame atsivesti savo augintinius į darbą, o įmonių, bendrovių, įstaigų vadovams siūlome naują patirtį: „kolega“ šuo – pozityvas darbe…

Ką daryti, kad šunys, šeimininkai, bendradarbiai ar įstaigos interesantai jaustųsi patogiai ir patirtų tik malonias emocijas?

Atsakymas paprastas – turime būti atsakingi.

PAŽVELKIME Į ŠUNS DIENĄ ŠUNS AKIMIS.

Ar manęs lauks?

Šeimininke, pirmiausia įsitikink, ar administracija ir kolegos neprieštarauja neįprastam svečiui darbe – šuniui. Ar nėra darbo vietoje alergiškų, baimę šunims jaučiančių žmonių?

Iš anksto pranešk visiems apie ŠUNS DIENĄ ir perspėk apie savo norą atsivesti mane į darbą. Pristatyk mane šmaikščiai, suteik apie mane žinių.

Kur pailsėsiu?

Pasirūpink, kad biure būtų ramus kampelis man pailsėti, nusnūsti. Pašalink iš aplinkos pavojingus ar kenksmingus man daiktus.

Apsidairyk, ar nėra vertingų, brangių daiktų, kuriuos netyčia su savo vizgančia uodega numesčiau ar sugadinčiau.

Išmaudyk, sušukuok, apkirpk mane, pasirūpink sveikata

Tai šventė ir aš einu į svečius! Pasirodysiu visiems, bet tuo pačiu daug „pasakysiu“  apie tave, mylimą šeimininką.

Jeigu ŠUNS DIENĄ sirguliuočiau (kalytės „savo dienas“ tepraleidžia namie), jei pamiršai mane paskiepyti – nerizikuok ir palik mane namie.

Jei negali manęs atsivesti, padaryk mano nuotraukų parodėlę, papasakok apie mane ir mano pomėgius. Pamėgink!

Nenorėčiau…

Nenorėčiau susitikti tavo kolegų šunų, kurie yra agresyvūs, liguistai sargūs, nesocialūs. Nesmagu būtų, jei, atėję į svečius, balutes darytų visai jauni, neišauklėti, nieko nemokyti šuniukai. Visi į darbą atėję „keturkojai kolegos“ turėtų būti su pavadėliais, juk ne žaisti, o dirbti susirinkome. Šunų giminei atstovaukime solidžiai!

Taip pat nepatiktų, jei ant manęs iškart užgriūtų viso biuro darbuotojai, neleistų ramiai apsiuostyti, palengva susipažinti su aplinka ir žmonėmis.

Man, žinoma, patiktų, bet mano pilvui – ne, jeigu visi mane vaišintų savo skanumynais. Vaišingumas gerai, bet primink bendradarbiams, kad pirmiausia apie tai su tavimi pasitartų.

Nepamiršk!

Nepamiršk mano kuprinės – įsidėkim dubenėlį vandeniui, paklotą, pavadėlį, higienos priemonių, rankšluostį nuvalyti pėdutėms. Jei reikia, pasiimkime ir „boksą“.

Nepamirškime prieš darbą gerai pasilakstyti, atlikti visus „reikalus“. Neperšerk manęs: vienas dalykas pagadinti orą namuose ir visai kas kita – solidžioje reklamos agentūroje ar advokatų kontoroje.

Kad leisčiau tau ramiai dirbti, o aš turėčiau ką veikti, įsidėk interaktyvių žaislų ar „kramtukų“. Nepalik manęs be priežiūros net ir trumpam.

Aš turiu saugiai jaustis ne tik su tavimi, bet ir būdamas su kitais žmonėmis bei šunimis.

Nebūtina manimi žavėtis, tačiau…

Ne visi žmonės myli šunis. Ne visi supranta, kad aš pats protingiausias ir gražiausias. Kas norės, su manimi susidraugaus, o jei ne, visai nebūtina.

Nenustebk, jei tavo darbe jausiuosi nejaukiai, tuomet geriau parvežk mane namo.

Ir neįsižeisk, jeigu kažkas žiūrės kreivai ar išliks santūrus.

Juk svarbiausia spinduliuoti gerą nuotaiką ir švęsti ŠUNS DIENĄ drauge.

KAIP BEŽIŪRĖSI, MEILĖ VAIKŠTO KETURIOMIS KOJOMIS!
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